amicitiam .... sperantes, desideramus corde sincero

amicitiam et servitium vestra; regime Majestati ubi-

cumque poterimus exhibere, nobis et regnis nostris per

vestram inclitam Dilectionem et sua regna gratam reddi

vicissitudinem nuHatenus ha^sitantes. Ceterum ambas-

siatores vestri nobis promiserant qucd de liberis vestris,

Domino Principe et Domina Philippa, non disponatur

aliter, quantum ad S[)onsalia, infra hinc et Festum

Visitationis Beatre Mari?e Vii-ginis ^ saepedictum ; et

quod duo eorum ad praesentiam vestr?e Celsitudinis

' si per nos.'] Repeated in the MS.
- fadcra matrimonialiu'] Added

above tlie Hue.

July 2.
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se transferanfc, pr?oscripta tamen articula eidem inti- A.D. \y)2.

mando : alii vero duo hie in regno nostro remaneant,

quousque [intellexerijmus "utrum prsefata vestra Excel-

lentia nobis infra prsescriptum tempus super pr?emissis

quidque dignum duxerit remandare.

Altissimus vesfcram regiam spiritualem Celsifcudinem

dignetur conservare !

Datum in castro nostro Helsingberg, anno Domini

MCD. secundo, crastino Commemorationis Animarum,^

nostro sub [secreto.]

Endorsed :
—" Serenissimo Principi ac Domino, Domino

Henrico, Dei gratia Regi Anglise, et

Domino Hibernise, fratri suo carissimo,

pr?esententur/'

The folloiving document {MS. Cotton. Nero. B. iiT.,

fol. 25, on vellum), referred to in the above letter, was

enclosed in it

:

—
'' Articuli super tractatu de matrimonio contrahendo

inter illustrissjmum Piincipem, Dominum Ericum,

Regem Dacise, Swecias, et IN^orvegioB, ac Ducem Po-

meranorum, ex parte una, et nobilem Dominam, Do-

minam Philippam serenissimi ac illustrissimi Principis,

Domini Henrici, Kegis Angiise et Francige, filiam

legitimam; necnon inclitum Principem, Dominum
Henricum, filium primogenifcum illustrissimi Principis,

Henrici, Regis Anglias, etc., prgedicti, et nobilem Domi-

nam, Dominam Katerinam, sororem legitimam prsefati

regnorum Daci?3, Swecise, et Norvegise preedictorum

Regis, sequuntur in hoc modo :

—

" In primis, quod serenissimus Princeps, Dominus

Ericus, Daciae, Swecise, et Norvegi?e Rex, ad honorem

^ November 3. — All Saint-i' Day is Nov. 1 ; the " Commcmoratio

Animarum" on Nov. 2.

126 ROYAL AND HISTORICAL LETTERS.

A.D. 1402. Dei, et pro bono pacis perpetuo stabilieudte inter ipsum

et regna sua et prsefatum illustrissimum Principem,

Henricum, Regem Anglian, etc., et regnum prsedictum

Angli^D, et alia sua dominia ; necnon propter aifec-